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1. ATASKAITINIS LAIKOTARPIS, UŽ KURĮ PARENGTAS METINIS PRANEŠIMAS 

Pranešimas parengtas už 2007 metų I-ąji pusmetį, visi skaičiai pateikti 2007 m. birželio 30 d., jeigu 
nenurodyta kitaip. Šiame tarpiniame pranešime pateikiama tik pagrindin÷ bei pasikeitusi per 2007 
metų I-ąji pusmetį informacija. 

2. PAGRINDINIAI DUOMENYS APIE BANKĄ  

Emitento komercinis pavadinimas:  AB bankas „Snoras“ 

Emitento  teisinis pavadinimas:  AB bankas „Snoras“ 

Įstatinis kapitalas:      212 174 080 litų 

Įregistravimo data ir vieta:   1992 m. kovo m÷n. 17 d., Lietuvos bankas  

Įmon÷s (rejestro) kodas:   112025973 

Registravimo Nr.:    AB 92-20 

Įsteigimo data:    1992 m. kovo m÷n. 17 d. 

Veiklos laikotarpis:    Neribotas 

Buvein÷s adresas:     A.Vivulskio g. 7, LT-03221 Vilnius 

Teisin÷-organizacin÷ forma:   Akcin÷ bendrov÷ 

Teis÷ pagal kurią veikia emitentas:  Lietuvos Respublikos teis÷ 

Emitento registras:     Valstyb÷s įmon÷ Registrų centras 

Telefono numeriai:     (8~5) 216 27 95, (8~5) 231 01 44  

Fakso numeriai:    (8~5) 231 01 55, (8~5) 265 27 00 

Elektroninio pašto adresas:    info@snoras.com 

Interneto tinklapis:     www.snoras.com 

 
3. BANKO PAGRINDINöS VEIKLOS POBŪDIS 

Bankas ir jo dukterin÷s bendrov÷s klientams - fiziniams ir juridiniams asmenims - siūlo licencines ir 
nelicencines finansines paslaugas: priima ind÷lius ir kitas grąžintinas l÷šas iš neprofesionalių 
rinkos dalyvių (kaupiamuosius ind÷lius litais ir užsienio valiuta, terminuotuosius ir 
neterminuotuosius ind÷lius litais ir užsienio valiuta), atlieka pinigų pervedimus (atidaro klientams  
banko sąskaitas litais ir užsienio valiuta, į kurias priima ir įskaito pinigines l÷šas, vykdo klientų 
nurodymus d÷l sumų pervedimo, atliekant vietinius ir tarptautinius atsiskaitymus, ir išmok÷jimo iš 
sąskaitos bei atlieka kitas bankines operacijas klientų sąskaitose), taip pat siūlo klientams paskolas 
būstui, lengvatines paskolas būstui, vartojamąsias paskolas, teikia kreditus įmon÷ms verslo 
projektų finansavimui bei apyvartin÷ms l÷šoms, teikia finansinius laidavimus ir garantijas, išleidžia 
ir aptarnauja tarptautines Visa, Visa Electron, Eurocard/MasterCard, Maestro mok÷jimo korteles, 
teikia pinigų rinkos priemonių (čekių, vekselių ir kt.) išleidimo ir aptarnavimo paslaugas, valiutos 
pirkimo-pardavimo, valiutos keitimo (grynaisiais pinigais) paslaugas, atlieka kasos operacijas, 
vertybių saugojimo paslaugas (seifo kamerų nuoma), vertybinių popierių apskaitą ir finansų 
maklerių paslaugas, lizingo produktus, faktoringo, investicines, turto valdymo ir kitas paslaugas.  
Mažmenin÷ bankininkyst÷ – stiprioji AB banko ”Snoras“ pus÷. Lietuvoje AB bankas ”Snoras“ turi 
didžiausią ir moderniausią banko paslaugų teikimo tinklą – šalyje veikia 241 Banko padaliniai. 
Tinklą sudaro 10 Banko regioninių filialų, veikiančių kiekvienoje Lietuvos apskrityje, 7 filialų skyriai 
bei 224 šalyje veikiančių taupomųjų skyrių. Bankas eksploatuoja 325 grynųjų pinigų išmok÷jimo 
automatų – tai sudaro apie 1/3 visoje rinkoje veikiančių grynųjų pinigų išmok÷jimo automatų. 
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4. DUOMENYS APIE EMITENTO IŠLEISTŲ VERTYBINIŲ POPIERIŲ ANTRINĘ APYVARTĄ 

4.1. VERTYBINIAI POPIERIAI, ĮTRAUKTI Į BIRŽOS PREKYBOS SĄRAŠUS  

Banko paprastosiomis ir privilegijuotosioms vardin÷mis akcijomis bei obligacijomis prekiaujama 
Vilniaus vertybinių popierių biržoje. 

Į Papildomąjį prekybos sąrašą yra įtraukta 192 174 080  Banko paprastųjų vardinių akcijų, kurių 
vienos nominali vert÷ – 1 litas ir 2 000 000 Banko privilegijuotųjų vardinių akcijų, kurių nominali 
vert÷ – 10 litų, o bendra visų į Papildomąjį prekybos sąrašą įtrauktų akcijų nominali vert÷ yra – 212 
174 080 litų.  

Į skolos vertybinių popierių sąrašą buvo įtraukta 300 000 Banko obligacijų, kurių vienos nominali 
vert÷ – 100 litų, o bendra visų į Skolos vertybinių popierių prekybos sąrašą įtrauktų obligacijų 
nominali vert÷ – 30 000 000 litų.  

4.2. PREKYBA BANKO VERTYBINIAIS POPIERIAIS BIRŽOJE 

4.2.1.  Paprastųjų vardinių akcijų, įtrauktų į Vilniaus vertybinių popierių biržos papildomąjį 
prekybos sąrašą, didžiausia - mažiausia kaina bei apyvarta per pastaruosius 6 m÷nesius: 

Ataskaitinis periodas Kaina (Lt) Data Bendra apyvarta 

nuo iki maks. min. 
pask. 
sesijos 

pask. sesijos vnt. Lt 

2007-01-01 2007-01-31 5,80 4,91 5,55 2007-01-31 2 732 716 16 457 971 

2007-02-01 2007-02-28 5,85 5,15 5,16 2007-02-28 78 672 612 48 681 597 

2007-03-01 2007-03-31 5,37 4,82 5,00 2007-03-30 1 217 750 6 242 726 

2007-04-01 2007-04-30 5,09 4,76 4,80 2007-04-30 411 821 2 037 140 

2007-05-01 2007-05-31 4.97 4.52 4.84 2007-05-31 465 150 2 199 017 

2007-06-01 2007-06-30 5.58 4.85 5.38 2007-06-29 649 229 3 414 079 

4.2.2. Privilegijuotųjų vardinių akcijų, įtrauktų į Vilniaus vertybinių popierių biržos papildomąjį 
prekybos sąrašą, didžiausia - mažiausia kaina bei apyvarta per pastaruosius 6 m÷nesius: 

Ataskaitinis periodas Kaina (Lt) Data Bendra apyvarta 

nuo iki maks. min. 
pask. 
sesijos 

pask. sesijos vnt. Lt 

2007-01-01 2007-01-31 17,99 16,13 16,50 2007-01-31 44 611 746 708 

2007-02-01 2007-02-28 16,52 15,90 15,90 2007-02-28 45 911 766 333 

2007-03-01 2007-03-31 16,34 11,70 11,80 2007-03-30 98 999 1 620 197 

2007-04-01 2007-04-30 12,37 11,40 11,45 2007-04-30 15 414 180 177 

2007-05-01 2007-05-31 11,80 11,35 11,45 2007-05-31 10 626 121 609 

2007-06-01 2007-06-30 11,98 10,52 11,70 2007-06-29 8 480 97 341 
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4.3. VERTYBINIŲ POPIERIŲ KAPITALIZACIJA  

Paprastųjų vardinių akcijų, įtrauktų į papildomąjį prekybos sąrašą, kapitalizacija per paskutinius 6 
m÷nesius: 

Ataskaitinis periodas Kapitalizacija periodo pabaigoje 

nuo iki Lt 

2007-01-01 2007-01-31 1 066 566 144 

2007-02-01 2007-02-28 991 618 253 

2007-03-01 2007-03-31 960 870 400 

2007-04-01 2007-04-30 922 435 584 

2007-05-01 2007-05-31 930 122 547 

2007-06-01 2007-06-30 1 033 896 550 

 
 

4.4. PREKYBA BANKO VERTYBINIAIS POPIERIAIS UŽ BIRŽOS RIBŲ  

Paprastųjų vardinių akcijų, įtrauktų į Vilniaus vertybinių popierių biržos papildomąjį prekybos 
sąrašą, didžiausia - mažiausia kaina bei apyvarta per pastaruosius 6 m÷nesius: 

Atsiskaitymas pinigais 
Ataskaitinis periodas 

Kaina (Lt) Apyvarta  
Atsiskaitymas 
ne pinigais 

Bendras 
kiekis 

nuo iki maks. min. vnt Lt vnt. vnt. 

2007-01-01 2007-01-31 40,03 2,58 432 393 1 850 505 30 904 463 297 

2007-02-01 2007-02-28 33,66 0,00 335 223 1 119 816 3 580 338 803 

2007-03-01 2007-03-31 5,22 1,00 990 295 3 313 479 500 990 795 

2007-04-01 2007-04-30 5,09 2,66 569 879 2 121 228 185 432 755 311 

2007-05-01 2007-05-31 4,66 2,33 1 202 994 4 200 050 - 1 202 994 

2007-06-01 2007-06-30 4,67 0,00 1 093 176 3 942 082 - 1 093 176 

 
 

5. OBJEKTYVI BANKO BŪKLöS, VEIKLOS VYKDYMO IR PLöTROS APŽVALGA, 
PAGRINDINIAI  RIZIKĄ RIBOJANTI NORMATYVAI  

AB bankas „Snoras“  yra Grup÷s patronuojanti bendrov÷. AB bankas „Snoras" yra šeštasis pagal 
kapitalo dydį ir penktasis pagal valdomą turtą Lietuvoje bankas. Banko paslaugomis naudojasi 
daugiau nei 920 tūkst. klientų.  
Bankas turi 10 filialų ir 231 padalinį. Per 2007 metus banko tinklas išaugo 9 naujais padaliniais.  
Banko Finansinę grupę (toliau „Finansin÷ grup÷“) 2007-06-30 sudar÷: 

� AB bankas „Snoras“; 

� A/S „Latvijas Krājbanka“. 

� UAB „Snoro lizingas“; 

� UAB „Snoro turto valdymas“ 

� UAB “Snoro fondų valdymas” 

Visą banko Grupę (toliau  „Grup÷“) be aukščiau išvardytų bendrovių sudar÷ šios bendrov÷s: 

� UAB “Snoro investicijų valdymas”; 

� UAB „Vilniaus kapitalo vystymo projektai“ 
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2007 sausio m÷n. Bankas padidino investicijų į Latvijas Krajbanka dalį nuo  75 iki  76 proc. Latvijas 
Krajbanka kapitalo.  

2007 m. vasario m÷n. perleista nuosavyb÷s teisę į Didžiosios Britanijos banką Conversbank (UK) 
LIMITED 

Investicijos į kitas dukterines bendroves nesikeit÷. 

Banko akcininkų struktūra 2007 metų  pirmo pusmečio eigoje pasikeit÷ iš esm÷s, pagrindinis 
paprastųjų vardinių akcijų paketas 2007-06-30 priklaus÷ Vladimirui Antonovui (68,65 proc. 
paprastųjų vardinių akcijų).  

2007 metų sausio m÷nesį Bankas įregistravo 54 mln. litų įstatinio kapitalo padidinimą iš Banko 
l÷šų.  

Bankas nuosekliai ir s÷kmingai stiprina savo pozicijas Lietuvos mažmenin÷s bankininkyst÷s rinkoje 
bei toliau įgyvendina aktyvią pl÷tros strategiją kitose Europos Sąjungos šalyse.  

Banko nuosavyb÷s pelningumas siek÷ 21,3 proc., Grup÷s nuosavyb÷s pelningumas sudar÷ – 20,7 
proc., Banko turto pelningumas siek÷ 1,5 proc., Grup÷s turto pelningumas – 1,0 proc.      

 
Per pirmąjį 2007 m. pusmetį Bankas nuolat vykd÷ visus riziką ribojančius normatyvus: 
� Banko kapitalo pakankamumo rodiklis sudar÷ 10,57 proc., Grup÷s – 9,12 proc. 

� Banko likvidumo rodiklis sudar÷ 64,45 proc. 

� Banko atviroji užsienio valiutų pozicija sudar÷ 0,86 proc., Grup÷s –1,16 proc. 

� Maksimalios paskolos vienam skolininkui apribojimas vykdomas 

� Didelių paskolų apribojimas vykdomas. 

 
 

6. FINANSINIŲ IR NEFINANSINIŲ VEIKLOS REZULTATŲ ANALIZö 

2007 metais Bankas toliau s÷kmingai įgyvendino savo strategiją, tiek veikdamas Lietuvos bankų 
rinkoje kaip universalus bankas, labiau orientuotas į mažmeninę bankininkystę, tiek vystydamas 
dukterinio “Latvijas Krajbanka” veiklą Latvijos Respublikoje, tiek ir pl÷todamas kitas veiklos rūšis 
per dukterines kompanijas – UAB “Snoro lizingas”, UAB “Snoro turto valdymas”, UAB “Snoro fondų 
valdymas”, UAB “Snoro investicijų valdymas” bei UAB “Vilniaus kapitalo vystymo projektai”. 

2007 m. šešių m÷nesių finansiniai rezultatai rodo s÷kmingą Banko bei Grup÷s veiklą.  

Pagal neaudituotus duomenis per 12 m÷nesių nuo 2006-06-30 Banko aktyvai augo 40,5 proc. iki 
4626 mln. litų, Grup÷s aktyvai augo 55,35 proc. iki 7 095  mln. litų.     

Per pirmąjį 2007 m. pusmetį AB banko SNORAS grup÷ uždirbo 35,2 mln. litų neaudituoto grynojo 
pelno, t. y. 23,4 proc. daugiau nei per 2006 m. tą patį laikotarpį, kuomet banko grup÷s pelnas siek÷ 
28,5 mln. litų.  

Baigiantis 2007 m. pirmajam pusmečiui, AB banko SNORAS grup÷ savo klientams buvo išdavusi 
paskolų už 2.710,7 mln. litų, t. y. 1.043,6 mln. litų (62,6 proc.) daugiau nei pernai tuo pačiu 
laikotarpiu, kuomet paskolų portfelis buvo lygus 1.667,1 mln. litų. 

Banko SNORAS grupei patik÷ti ind÷liai sudar÷ 5.099,7 mln. litų, lyginant su tuo pačiu 2006 m. 
pusmečiu, laikomų ind÷lių suma banko grup÷je išaugo 1.235,5 mln. litų (32 proc.) nuo  3.864,2 
mln. litų lyginamuoju laikotarpiu pra÷jusiais metais. 

Banko grup÷s kapitalas, lyginant 2007 m. pirmąjį pusmetį ir tą patį laikotarpį pernai, išaugo 66,7 
mln. litų (25,2 proc.), t.y. nuo 264,6 mln. litų iki 331,3 mln. litų. 

Grup÷s bei Banko pagrindiniai balansin÷s ir pelno (nuostolių) ataskaitų straipsniai pateikiami 
lentel÷se. 
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Grup÷s bei Banko balansin÷s ataskaitos (tūkst. Litų) 

 

 Grup÷ Bankas 

Birželio 30 d. 2007 m. 2006 m. 2007 m. 2006 m. 

Turtas 7.094.814 4.566.604 4.626.053 3.250.251 

Įsipareigojimai 6.732.413 4.285.830 4.315.413 2.997.094 
Nuosavo kapitalo dalis,  
priskirta Grup÷s akcininkams 331.284 264.590 310.640 253.157 
Mažumos dalis 31.117 16.184 - - 

Nuosavo kapitalo iš viso 362.401 280.774 310.640 253.157 

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 7.094.814 4.566.604 4.626.053 3.250.251 

 
 
 

Grup÷s bei Banko pelno (nuostolių)  ataskaitos (tūkst. litų) 
 

 Grup÷ Bankas 

6 m÷nesių laikotarpis, pasibaigę birželio 30 d., 2007 m. 2006 m. 2007 m. 2006 m. 

Palūkanų pajamos 174.858 121.383 103.242 70.062 

Palūkanų sąnaudos 91.537 53.516 59.942 32.491 

Grynosios palūkanų pajamos 83.321 67.867 43.300 37.571 

Palūkanas uždirbančio turto vert÷s (sumaž÷jimas) (377) 3.265 (997) 3.751
Grynosios palūkanų pajamos po palūkanas 
uždirbančio turto vert÷s sumaž÷jimo 

82.944 71.132 44.297 41.322 

Paslaugų ir komisinių pajamos 55.649 46.424 34.529 33.713 

Paslaugų ir komisinių sąnaudos  10.305 8.523 3.722 3.269

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 45.344 37.901 30.807 30.444 

Kitos pajamos 17.242 1.358 15.956 (2.527) 

Veiklos sąnaudos 99.794 72.347 52.479 41.054 

Pelnas prieš mokesčius 45.736 38.044 38.581 28.185 

Pelno mokesčio išlaidos 8.163 7.948 6.055 6.767

Pelnas 37.573 30.096 32.526 21.418 

Priskirtinas:     

Mažumos dalis 2.333 1.573 - -

Pelnas, priskirtas Banko akcininkams 35.240 28.523 32.526 21.418 
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Lentel÷je pateikti kai kurie Banko ir Grup÷s santykiniai rodikliai.  
 

 
Banko ir Grup÷s pelningumo rodikliai (2006 m. birželio 30 d.): 

 

Pelningumo rodikliai Grup÷ (%) Bankas(%) 

Akcininkų nuosavyb÷s grąža 20,7 21,3 

Viso turto grąža 1,0 1,5 

Grynosios palūkanų pajamos / PVR* 58,9 52,8 

Grynosios komisinių pajamos / PVR 32,2 30,1 
Operacijų išvestin÷mis fin. priemon÷mis 
rezultatas / PVR 7,6 6,0 
Operacijų užsienio valiuta rezultatas / PVR 7,4 10,2 
Operacijų fin. turtu, P(N) ataskaitoje apskaitytu 
tikrąja verte rezultatas / PVR (6,1) 0,8 
Veiklos išlaidų dalis visose išlaidose 49,4 51,5  

Veiklos išlaidos / PVR 70,8 61,0 

 
* - Pagrindin÷s veiklos rezultatas 
 

7. NUORODOS IR PAPILDOMI PAAIŠKINIMAI APIE METINöJE FINANSINöJE 
ATSKAITOMYBöJE PATEIKTUS DUOMENIS 

Visi šiame pranešime pateikiami finansiniai duomenys yra apskaičiuoti pagal Tarptautinius 
finansin÷s atskaitomyb÷s standartus (TFAS). 

 
8.  INFORMACIJA APIE ĮSIGYTAS IR PERLEISTAS SAVO AKCIJAS  

Per ataskaitinį laikotarpį Bankas n÷ra įsigijęs nuosavų akcijų.    

 
9. INFORMACIJA APIE BANKO ATSTOVYBES 

Banko atstovyb÷s: 

Atstovyb÷ Belgijos Karalyst÷je   Atstovyb÷ Čekijos Respublikoje   
Bastion tower level 20,    Školska g. 32, Praha, Čekija  
Du Champ de Mars aikšt÷ 5   Tel. +420221419773, +420221419712 
Briuselis, Belgija 
Tel. +3225503541 
 
Atstovyb÷ Estijoje    Atstovyb÷ Latvijoje 
Roosikrantsi g. 17, Tallinn, Estija  Jura Alunana g. 2, Ryga, Latvija 
Tel. +3726272970, +3726272973  Tel. +3717216309, +3717216308 
 
Atstovyb÷ Ukrainoje     Atstovyb÷ Baltarusijoje 
Artema, g. 49-507, Kijevas, Ukraina   K.Markso g. 15, Minskas, Baltarusija 
Tel. +38044482376, +380682018775  Tel. +375172261359 

 
10. SVARBŪS ĮVYKIAI, BUVĘ NUO PRAöJUSIŲ FINANSINIŲ METŲ PABAIGOS 

2007 m. sausio m÷n. 12 d. įregistruotas įstatinio kapitalo padidinimas iki 212 174 080 litų. 

2007 m. vasario m÷n. 05 d. perleista nuosavyb÷s teisę į Didžiosios Britanijos banką Conversbank 
(UK) LIMITED. 

2007 m. vasario m÷n. 19 d. Vladimir Antonov ir Raimondas Baranauskas įgijo nuosavyb÷s teisę į 
93,75 proc. Banko paprastųjų vardinių akcijų.  
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2007 m. vasario 01 d. AB bankas SNORAS atidar÷ atstovybę Briuselyje, Belgijos Karalyst÷je. 

Eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, kuris įvyko 2007-03-14, nuspręsta:  

1. Patvirtinti AB banko “Snoras” audituotą 2006 metų finansinę atskaitomybę. 

2. Patvirtinti 2006 metų banko pelno paskirstymą, kuriame numatyta  25 061 tūkst. litų skirti 
dividendų išmok÷jimui. Vienai paprastajai akcijai tenka 0,12 Lt dividendų, tai sudaro 12 proc. 
akcijos nominalios vert÷s. Vienai privilegijuotai akcijai tenka 1,00 Lt, tai sudaro 10 proc. akcijos 
nominalios vert÷s.  

3. Išrinkti audito įmonę UAB “Ernst&Young Baltic” AB banko “Snoras” 2007 metų finansinei 
atskaitomybei tikrinti ir nustatyti audito paslaugų apmok÷jimo sąlygas. 

4. Atšaukti AB banko “Snoras” steb÷tojų tarybą. 

5. Išrinkti naujos sud÷ties AB banko “Snoras” steb÷tojų tarybą naujai kadencijai. 

6. Didinti AB banko SNORAS įstatinį kapitalą 50 000 000 (penkiasdešimčiai milijonų)litų, viešai 
išplatinant privilegijuotąsias vardines akcijas be balso teis÷s su 10 procentų nekaupiamuoju 
dividendu. Bendras naujosios emisijos akcijų skaičius - 5 000 000 (penki milijonai) vienetų akcijų, 
kurių vienos nominalioji vert÷ yra 10 (dešimt) litų,  bendra nominalioji naujos emisijos akcijų vert÷ - 
50 000 000 (penkiasdešimt milijonų) litų.  Naujos emisijos minimali vienos akcijos kaina yra 10 litų.  

Įgalioti AB banko SNORAS valdybą nustatyti konkrečias naujos emisijos akcijų  platinimo tvarką ir 
sąlygas. 

7. Patvirtinti Banko įstatų pakeitimus, atsižvelgiant į Banko įstatinio kapitalo didinimą bei LR akcinių 
bendrovių įstatymo pakeitimus.  Įgalioti Banko Prezidentą pasirašyti pakeistus Banko įstatus, 
atsižvelgiant į 2007 m. kovo m. 14 d. banko eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime priimtus 
sprendimus d÷l Banko įstatų. 

2007 m. geguž÷s 21 d. AB bankas „Snoras“ išplatino pirmąją trijų metų trukm÷s euroobligacijų 
emisiją eurais. Emisijos vert÷ yra 175 mln. eurų (604.24 mln. litų), metin÷s palūkanos - 7 proc. 
Emisija įtraukta į Londono vertybinių popierių biržos Vyriausyb÷s VP ir Fiksuotų palūkanų rinkos 
prekybos sąrašus.  

2007 m. birželio 06 d. įvyko AB bankas “Snoras” steb÷tojų tarybos ir valdybos pos÷džiai, kurių 
sprendimu buvo patvirtinta naujos sud÷ties banko “Snoras” valdyba:  

Valdybos pirmininkas - AB banko “Snoras” Prezidentas Raimondas Baranauskas; 

Valdybos pirmininko pavaduotojas - AB banko “Snoras” Pirmasis viceprezidentas, Finansų 
valdymo tarnybos direktorius Naglis Stancikas;  

Valdybos pirmininko pavaduotojas - AB banko “Snoras” Mažmenin÷s bankininkyst÷s tarnybos 
direktorius Žoržas Šarafanovičius;  

Valdybos pirmininko pavaduotojas - AB banko “Snoras” Saugos ir prevencijos tarnybos direktorius 
Romasis Vaitekūnas;  

Valdybos nar÷ - AB banko “Snoras” Teis÷s departamento direktor÷ Aušra Ižičkien÷; 

Valdybos narys - AB banko “Snoras” Kreditų tarnybos direktorius Modestas Keliauskas;  

Valdybos narys - AB banko “Snoras” Rizikų valdymo departamento direktorius Gitanas 
Kancerevyčius.  

  
 

11. IŠLEISTO KAPITALO DYDIS IR INFORMACIJA APIE KAPITALO SUDöTĮ 

 
         2007-01-01 2007-06-30 

a) išleistų ir visiškai apmok÷tų: paprastųjų vardinių   - 13 726 720 - 192 174 080 
privilegijuotųjų vardinių  - 2 000 000 - 2 000 000  

b) vienos akcijos nominali vert÷: paprastosios vardin÷s  -10 litų  - 1 litas 
     privilegijuotosios vardin÷s -10 litų  - 10 litų 
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12.  KIEKVIENOS ESAMOS AKCIJŲ KLASöS SUTEIKIAMOS TEISöS IR PIRMUMO 
TEISöS BEI JOMS NUSTATYTI APRIBOJIMAI 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje t.y. 2007-06-30 Banko įstatinis kapitalas buvo 212 174 080 litų. 
Jis padalintas į  192 174 080 paprastųjų vardinių 1 (vieno) lito nominaliosios vert÷s akcijų ir 2 000 
000 (du milijonus) privilegijuotųjų vardinių 10 (dešimties) litų nominaliosios vert÷s akcijų be balso 
teis÷s su 10 (dešimties) procentų nekaupiamuoju dividendu. 

Banko išleistos akcijos suteikia akcininkams turtines ir neturtines teises. 

Akcininkai, privilegijuotųjų akcijų savininkai turi šias turtines teises: 
� gauti nekintamą 10 (dešimties) procentų, skaičiuojant nuo akcijos nominaliosios vert÷s, 

nekaupiamąjį dividendą; 
� gauti likviduojamo Banko turto dalį; 
� nemokamai gauti akcijų, kai įstatinis kapitalas didinamas iš akcijų priedų;  
� pirmumo teise įsigyti Banko išleidžiamų akcijų ar konvertuojamųjų obligacijų, išskyrus atvejį, 

kai visuotinis akcininkų susirinkimas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 
nustatyta tvarka nusprendžia pirmumo teisę visiems akcininkams atšaukti;  

� įstatymų nustatytais būdais skolinti Bankui, tačiau Bankas, skolindamasis iš savo akcininkų, 
neturi teis÷s įkeisti akcininkams savo turto. Bankui skolinantis iš akcininko, palūkanos 
negali viršyti paskolos dav÷jo gyvenamojoje ar verslo vietoje esančių komercinių bankų 
vidutin÷s palūkanų normos, galiojusios paskolos sutarties sudarymo momentu. Tokiu atveju 
Bankui ir akcininkams draudžiama susitarti d÷l didesnių palūkanų dydžio. 

� kitas įstatymuose nustatytas turtines teises. 

Akcininkai, paprastųjų akcijų savininkai turi šias turtines teises: 
� gauti Banko pelno dalį (dividendą), jeigu įgyvendinta atitinkama privilegijuotųjų akcijų 

savininkų turtin÷ teis÷; 
� gauti likviduojamo Banko turto dalį; 
� nemokamai gauti akcijų, kai įstatinis kapitalas didinamas iš Banko l÷šų;  
� pirmumo teise įsigyti Banko išleidžiamų akcijų ar konvertuojamųjų obligacijų, išskyrus atvejį, 

kai visuotinis akcininkų susirinkimas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 
nustatyta tvarka nusprendžia pirmumo teisę visiems akcininkams atšaukti;  

� įstatymų nustatytais būdais skolinti Bankui, tačiau Bankas, skolindamasis iš savo akcininkų, 
neturi teis÷s įkeisti akcininkams savo turto. Bankui skolinantis iš akcininko, palūkanos 
negali viršyti paskolos dav÷jo gyvenamojoje ar verslo vietoje esančių komercinių bankų 
vidutin÷s palūkanų normos, galiojusios paskolos sutarties sudarymo momentu. Tokiu atveju 
Bankui ir akcininkams draudžiama susitarti d÷l didesnių palūkanų dydžio; 

� kitas įstatymuose nustatytas turtines teises. 

Akcininkai turi šias neturtines teises: 
� dalyvauti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose. Visuotiniame akcininkų susirinkime ar 

pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, 
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Banko akcininkais, asmeniškai, išskyrus 
įstatymų numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta 
balsavimo teis÷s perleidimo sutartis. Visuotinio Banko akcininkų susirinkimo apskaitos 
diena yra penktoji darbo diena iki visuotinio akcininkų susirinkimo arba penktoji darbo diena 
iki pakartotinio visuotinio akcininkų susirinkimo;  

� pagal akcijų suteikiamas teises balsuoti visuotiniuose akcininkų susirinkimuose: 
� kiekviena Banko paprastoji vardin÷ akcija jos savininkui visuotiniame akcininkų susirinkime 

suteikia 1 (vieną) balsą; 
� Banko privilegijuotoji vardin÷ akcija jos savininkui visuotiniame akcininkų susirinkime 

balsavimo teis÷s nesuteikia, išskyrus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 
numatytais atvejais;  

� gauti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo numatytą informaciją apie Banką;  
� kreiptis į teismą su ieškiniu, prašydami atlyginti Bankui žalą, kuri susidar÷ d÷l Banko 

administracijos vadovo ir valdybos narių pareigų, nustatytų Lietuvos Respublikos akcinių 
bendrovių įstatyme ir kituose įstatymuose, taip pat Banko Įstatuose, nevykdymo ar 
netinkamo vykdymo, taip pat kitais įstatymų nustatytais atvejais; 

� kitas įstatymų nustatytas neturtines teises. 



AB banko “Snoras” 2007 m. 6 m÷nesių konsoliduotas pranešimas 

 10 

13. AKCININKAI 

Bendras akcininkų skaičius 2007 m. birželio 30 d. – 1 905. 
Akcininkai, nuosavyb÷s teise turintys ar valdantys daugiau kaip 5 proc. Banko įstatinio kapitalo: 

Turimų akcijų skaičius 
Akcininkas 

Privilegijuotųjų Paprastųjų 
Įstatinio kapitalo/ 
balsų dalis,% 

VLADIMIR ANTONOV 0 131 920 334 62,18/68,65 

RAIMONDAS BARANAUSKAS 200 000 48 244 210 23,68/25,10 

 
Visi Emitento paprastųjų vardinių akcijų savininkai turi lygias balsavimo teises. 

 
14. DARBUOTOJŲ SKAIČIUS LAIKOTARPIŲ PABAIGOJE 

 2007-06-30 2006-12-31 2005-12-31 2004-12-31 

Bendras darbuotojų skaičius 1 097 1 049 930 860 

Iš jų:     

Vadovaujantis personalas 80 70 63 60 

Specialistai 902 874 766 701 

Kiti darbuotojai 115 105 101 99 

Išsilavinimas:     

Aukštasis 708 629 553 495 

Spec.vidurinis (aukštesnysis) 284 320 298 300 

Vidurinis 105 100 79 65 

Vidutinis bruto darbo užmokestis, Lt : 3 507,00 2 808,80 2 457,01 2 412,30 
 

15. EMITENTO ORGANAI 

15.1. Priežiūros ir valdymo organų narių pareigos, vardai ir pavard÷s, asmens kodai  

Banko steb÷tojų taryba: 

Vladimir Antonov     - Steb÷tojų tarybos pirmininkas 

Nariai: 

Aleksandr Antonov     - Steb÷tojų tarybos narys 
Dmitrij Jakovlev     - Steb÷tojų tarybos narys  
Maksim Safonov     - Steb÷tojų tarybos narys  
Oleg Suchorukov     - Steb÷tojų tarybos narys 
Andrei Vernikov     - Steb÷tojų tarybos narys 
Michael Duncan Chartres    - Steb÷tojų tarybos narys 

 

Banko valdyba: 

Raimondas Baranauskas      - Valdybos pirmininkas 

Nariai: 

Naglis Stancikas      - Valdybos pirmininko pavaduotojas 
Žoržas Šarafanovičius    - Valdybos pirmininko pavaduotojas 
Romasis Vaitekūnas      - Valdybos pirmininko pavaduotojas 
Aušra Ižičkien÷      - Valdybos nar÷ 
Modestas Keliauskas        - Valdybos narys 
Gitanas Kancerevyčius    - Valdybos narys 
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Banko Prezidentas (administracijos vadovas) 

Raimondas Baranauskas   

Išsilavinimas aukštasis, ekonomistas. 1986 –1990 metais dirbo Šiaulių miesto Vykdomajame 
komitete plano komisijos pirmininko pavaduotoju, plano komisijos pirmininku bei vykdomojo 
komiteto pirmininko pavaduotoju. 1990-1991 metais Asociacijos SANTAKA ekonomikos 
direktorius. 1991-1993 metais – UAB Prekybos namai VARA ekonomikos direktorius. 1993-1994 
metais – AB banko SNORAS valdybos pirmininko pavaduotojas. Nuo 1994 metų – AB banko 
SNORAS valdybos pirmininkas, administracijos vadovas. 

Banko vyriausioji buhalter÷ 

Zita Selenkovien÷    

Išsilavinimas aukštasis, puslaidininkių fizika. 1992-1993 metais dirbo Lietuvos kooperacijos banke 
programuotoja. 1993 metais dirbo Lietuvos valstybiniame komerciniame banke buhaltere 
programuotoja. 1993-1997 metais dirbo Lietuvos akciniame inovaciniame banke Apskaitos 
departamento direktore. 1997-1999 metais- AB banke Hermis Apskaitos metodikos departamento 
direktore. Nuo 1999 m. spalio m÷n. – AB banko SNORAS vyr. buhalter÷. Šiuo metu – vyriausioji 
buhalter÷, Finansų apskaitos tarnybos direktor÷. Valdybos nar÷ nuo 2000 m. geguž÷s 9 d. 

15.2. Dabartin÷s kadencijos pradžia ir pabaiga bei laikotarpis, per kurį asmuo ÷jo tas pareigas. 

 
Steb÷tojų tarybos 
kadencijos pradžia 

Kadencijos 
pabaiga 

Laikotarpis, per kurį 
asmuo ÷jo tas pareigas 

Banko Steb÷tojų taryba    
Vladimir Antonov 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2004-03-30 
Aleksandr Antonov 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2006-04-20 
Dmitrij Jakovlev  2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2004-12-09 
Maksim Safonov 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2004-12-09 
Oleg Suchorukov 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2006-04-20 
Andrei Vernikov 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2007-06-11 
Michael Duncan Chartres 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2007-06-11 

 
Banko valdybos 

Kadencijos pradžia 
Kadencijos 
pabaiga 

Laikotarpis, per kurį 
asmuo ÷jo tas pareigas 

Banko valdyba    
Raimondas Baranauskas 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 1994-07-28 
Naglis Stancikas 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2004-10-26 
Žoržas Šarafanovičius 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2006-07-11 
Romasis Vaitekūnas 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 1998-12-24 
Aušra Ižičkien÷ 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2006-07-11 
Modestas Keliauskas 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2007-06-11 
Gitanas Kancerevyčius 2007-06-11 2011-06-11 Nuo 2007-06-11 

 
15.3. Duomenys apie dalyvavimą Banko įstatiniame kapitale. 

 

 
Privilegijuotųjų akcijų 

skaičius 
Paprastųjų akcijų 

skaičius 
Balsų dalis, 

% 
Banko taryba    

Vladimir Antonov - 131 920 334 68,65 
Aleksandr Antonov - - - 
Dmitrij Jakovlev - - - 
Maksim Safonov - - - 
Oleg Suchorukov - - - 
Andrei Vernikov - - - 
Michael Duncan Chartres - - - 
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Privilegijuotųjų akcijų 

skaičius 
Paprastųjų akcijų 

skaičius 
Balsų dalis, 

% 
Banko valdyba    

Raimondas Baranauskas 200 000 48 244 210 25,10 
Naglis Stancikas - 126 <0,001 
Žoržas Šarafanovičius - - - 
Romasis Vaitekūnas 140 1960 0,001 
Aušra Ižičkien÷ - - - 
Modestas Keliauskas - - - 
Gitanas Kancerevyčius - - - 

 

 

 
16. DUOMENYS APIE VIEŠAI SKELBTĄ INFORMACIJĄ 

 
Visi Banko pranešimai, kuriuos įstatymai numato skelbti viešai, skelbiami Lietuvos Respublikos 
įstatymų ir teis÷s aktų numatytais terminais dienraštyje “Respublika”. Informacija apie Banko 
esminius įvykius pateikiama Lietuvos Respublikos Vertybinių popierių komisijai, Vilniaus vertybinių 
popierių biržai, žinių agentūrai ELTA ir BNS bei skelbiama banko interneto puslapyje  
www.snoras.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






























